Av. Manoel Ribas, 711 – Centro de Ciências Sociais Aplicadas do Campus de Jacarezinho.
Fone/Fax: (0xx43) 3511-4351 e 99608-3658 - CEP 86400-000 – Jacarezinho/PR

neddij.cj@uenp.edu.br

EDITAL Nº 02/2022 NEDDIJ-UENP

O Coordenador do Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e da Juventude –
NEDDIJ, da Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, – na Cidade de
Jacarezinho-PR, juntamente com a Pró-reitora de Extensão e Cultura, Profª Drª Simone
Cristina Castanho Sabaini de Melo, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e considerando o
Edital nº 03/2021 NEDDIJ/UENP,

TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições e as
orientações para a entrevista conforme previsto no Edital nº
01/2022 NEDDIJ/UENP para seleção de bolsistas para atuar
junto ao Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e
da Juventude – NEDDIJ, da Universidade Estadual do Norte do
Paraná - UENP – na Cidade de Jacarezinho-PR

Art. 1º - Nos termos do art. 6º, do Edital nº 01/2022 NEDDIJ/UENP, torna público a análise

das inscrições para Profissional Graduado em Direito:

Candidata

Situação

Aline Felix Foggiato Homologado

Aline Ribeiro Pereira de Castilho Homologado

Ana Caroline Mouta

Não homologado - Art. 6º, §1º, “a”,”b” e

“c”, do Edital nº 01/2022

NEDDIJ/UENP

Daiane Cristina dos Santos Homologado

Estéfane Poliana Souza Silva Lopes Homologado

Geovana Stati Brugnari

Não homologado – Art. 6º, §1º, “a”,”b” e

“c”, do Edital nº 01/2022

NEDDIJ/UENP

Natalia Raphaelli Lisot Homologado

Tamires Carolina Rodrigues Homologado

Tatiana Figueiredo Sousa Batista Homologado

Tayana Roberta Muniz Caldonazzo Homologado

Vanessa de Souza Oliveira Homologado

Virginia Silva Mendonça Homologado

Art. 2º - Estão convocados para a entrevista, nos termos do artigo 10 do Edital nº 01/2022

NEDDIJ/UENP, os profissionais graduados em direito nos seguintes dias e horários:

Av. Manoel Ribas, 711 – Centro de Ciências Sociais Aplicadas do Campus de Jacarezinho.
Fone/Fax: (0xx43) 3511-4351 e 99608-3658 - CEP 86400-000 – Jacarezinho/PR

neddij.cj@uenp.edu.br

Candidata

Dia e Horário Link da Entrevista

Aline Felix Foggiato
28/03/2022
15hs00min

Link da videochamada:

https://meet.google.com/bts-
yihe-iij

Aline Ribeiro Pereira de
Castilho

28/03/2022
15hs15min

Link da videochamada:

https://meet.google.com/bts-
yihe-iij

Daiane Cristina dos Santos
28/03/2022
15hs30min

Link da videochamada:

https://meet.google.com/bts-
yihe-iij

Estéfane Poliana Souza
Silva Lopes

28/03/2022
15hs45min

Link da videochamada:

https://meet.google.com/bts-
yihe-iij

Natalia Raphaelli Lisot
28/03/2022
16hs00min

Link da videochamada:

https://meet.google.com/bts-
yihe-iij

Tamires Carolina Rodrigues
28/03/2022

16hs15min

Link da videochamada:

https://meet.google.com/bts-
yihe-iij

Tatiana Figueiredo Sousa
Batista

28/03/2022
16hs30min

Link da videochamada:

https://meet.google.com/bts-
yihe-iij

Tayana Roberta Muniz
Caldonazzo

28/03/2022

16hs45min

Link da videochamada:

https://meet.google.com/bts-
yihe-iij

Vanessa de Souza Oliveira
28/03/2022
17hs00min

Link da videochamada:

https://meet.google.com/bts-
yihe-iij

Virginia Silva Mendonça
28/03/2022
17hs15min

Link da videochamada:

https://meet.google.com/bts-
yihe-iij

Parágrafo único - O candidato deverá entrar na sala de reunião apenas no horário indicado

para sua entrevista.

Jacarezinho – PR, 25 de março de 2022.

Prof. Dr. Luiz Fernando Kazmierczak

Coordenador NEDDIJ/UENP

Profª. Drª Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura